



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ELITE NORD FREDERIKSHAVN A/S**  
**SKØJTEALLEEN 4, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. september 2019

---

Mette Ellen Kammer Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Elite Nord Frederikshavn A/S Skøjtealleen 4 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 28 89 22 84 Stiftet: 1. juli 2005 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	Peter Conradsen, formand Søren Brogaard Henrik Andersen Ole Thue Hansen Mette Ellen Kammer Pedersen Lars Mølgaard
<b>Direktion</b>	Henrik Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Rådhus Alle 77 A 9900 Frederikshavn  Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive professionel idræt, herunder ishockey og dermed forbundet virksomhed, herunder handel, service og investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

De sportslige målsætninger blev indfriet i sæsonen med semifinaldeltagelse og en top-4 placering i grundspillet. Desuden vandt vi bronzemedaljerne i 2 kampe over Aalborg Pirates og kunne fortjent blive hyldet på hjemmebane af vores trofaste fans.

Vi var desuden tæt på en Pokal-titel og gjorde en rigtig flot figur i Final4 stævnet, men desværre manglede vi de sidste marginaler i at hive pokalen hjem.

Vi har styrket indtægtssiden og kan således aflægge et fornuftigt driftsresultat for regnskabsåret.

Vores målsætning til sæsonen 2019/20 er igen at opnå en placering i top-4 i Pokalturneringen, grundspillet samt i slutspillet. Vi vil fortsat have fokus på at få etableret flere unge spillere af egen avl på holdet, men vi ved, at det er en længerevarende proces hvorfor klubben skal have tålmodighed.

Ledelsen anser årets resultat på 383.314 kr. som tilfredsstillende.

Det er stadig selskabets forventning at kunne reetablere selskabskapitalen via egen indtjening i årene fremover, hvorfor selskabet har positive forventninger til fremtiden både sportsligt og økonomisk.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Egne kapitalandele

	2019 kr.	2018 kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
A-aktier, 1 stk. a nom. 200.000 kr.....	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
A-aktier.....	10,0	10,0
	<b>10,0</b>	<b>10,0</b>

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.417.185</b>	<b>6.520.180</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.718.360	-6.191.554
Af- og nedskrivninger.....		-257.488	-250.816
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>441.337</b>	<b>77.810</b>
Finansielle indtægter.....		36.928	39.712
Finansielle omkostninger.....		-94.951	-112.495
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>383.314</b>	<b>5.027</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>383.314</b>	<b>5.027</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		383.314	5.027
<b>I ALT</b> .....		<b>383.314</b>	<b>5.027</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.278.502	2.506.270
Indretning af lejede lokaler.....		90.126	119.846
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>2.368.628</b>	<b>2.626.116</b>
Andre værdipapirer.....		500.000	500.000
Andre tilgodehavender.....		130.200	175.200
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>630.200</b>	<b>675.200</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.998.828</b>	<b>3.301.316</b>
Beholdning af udstyr.....		736.717	721.144
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>736.717</b>	<b>721.144</b>
Tilgodehavender fra salg.....		784.638	326.552
Andre tilgodehavender.....		829.635	877.454
Periodeafgrænsningsposter.....		172.046	168.578
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.786.319</b>	<b>1.372.584</b>
Likvider.....		0	12.400
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.523.036</b>	<b>2.106.128</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.521.864</b>	<b>5.407.444</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		1.993.000	1.993.000
Overført overskud.....		-696.470	-1.079.783
<b>EGENKAPITAL.....</b>	2	<b>1.296.530</b>	<b>913.217</b>
Banklån.....		900.000	1.080.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	3	<b>900.000</b>	<b>1.080.000</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	180.000	180.000
Gæld til pengeinstitutter.....		615.711	1.085.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		933.197	682.921
Anden gæld.....		1.138.266	1.081.895
Modtagne forudbetalinger.....		458.160	384.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.325.334</b>	<b>3.414.227</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>4.225.334</b>	<b>4.494.227</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.521.864</b>	<b>5.407.444</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 15 (2017/18: 16)					
Løn og gager.....	6.591.585	6.063.538			
Andre omkostninger til social sikring.....	126.775	124.249			
Andre personaleomkostninger.....	0	3.767			
	<b>6.718.360</b>	<b>6.191.554</b>			
 <b>Egenkapital</b>			<b>2</b>		
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. maj 2018.....	1.993.000	-1.079.784	913.216		
Forslag til resultatdisponering.....		383.314	383.314		
<b>Egenkapital 30. april 2019.....</b>	<b>1.993.000</b>	<b>-696.470</b>	<b>1.296.530</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>3</b>		
	30/4 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	1.080.000	180.000	180.000	1.260.000	180.000
	<b>1.080.000</b>	<b>180.000</b>	<b>180.000</b>	<b>1.260.000</b>	<b>180.000</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>4</b>
<b>Eventualaktiver</b>					
Selskabet har et udskudt skatteaktiv, der pr. 30. april 2019 opgøres til 145 tkr. Beløbet er ikke indregnet i årsregnskabet, da der er usikkerhed om, hvorvidt og hvornår aktivet kan anvendes.					
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået en lejeaftale med Ejendomsselskabet Frederikshavn Isstadion A/S. Lejeaftalen er uopsigelig og den årlige husleje udgør pt. 900 tkr.					
Selskabet har indgået en lejeaftale med Ejendomsselskabet Elite Nord Frederikshavn ApS, der er uopsigelig indtil 30. september 2025. Den årlige leje udgør 100 tkr.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>5</b>
Selskabet har afgivet virksomhedspant, nominelt 1.000.000 kr., til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank. Virksomhedspantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, beholdning af udstyr samt tilgodehavender fra salg. Den bogførte værdi af aktiverne udgør pr. 30. april 2019 3.801 tkr.					
